GERENTE GENERAL 

MANATEL S.A. 

Presente.- 

Ciudad. 

Yo, Jofre Maximino Macias Cabal, por su digno intermedio pongo en 

conocimiento de la Junta General de Accionistas de la Compañía 
MANATEL S.A, la voluntad libre e irrevocable de transferir la 

Cantidad de 792 (SETECIENTAS NOVENTA Y DOS) acciones que poseo en 

esta compañía a favor del Sr. Alex Vicente Maquilon Amador, por 
convenir mejor a mis intereses, cuyo precio lo estipulo a valor 

nominal o de libros. 

De mi parte, el Cesionario acepta la transferencia de acciones 

hecha a mi favor, sujetándome al estatuto social de la compañía y